Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-438
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tapon de silicona macizo
Descripción : Fabricado en silicona color ámbar. Resiste temperaturas entre -70 ºC y 200 ºC
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øsuperior(mm) Øinferior (mm) h (mm) para tubos de Øint unidades por ref.
STOS-011-025 11,1 6,35 25,4 9 ± 0,5 mm 25
STOS-013-025 12,7 7,9 25,4 10 ± 0,5 mm 25
STOS-015-025 15,09 10,31 25,4 13 ± 0,5 mm 25
STOS-017-025 17 13 25,4 15 ± 0,5 mm 25
STOS-019-025 19 14,27 25,4 17 ± 0,5 mm 25
STOS-020-025 20 15,88 25,4 18 ± 0,5 mm 25
STOS-024-020 24 18 30 21 ± 0,5 mm 20
STOS-026-010 26 20 25,4 23 ± 0,5 mm 10
STOS-027-010 27 23 25,4 25 ± 0,5 mm 10
STOS-032-010 31,75 26,19 25,4 29 ± 0,5 mm 10
STOS-037-010 36,98 30,18 25,4 34 ± 0,5 mm 10
STOS-041-010 41 33,02 25,4 37 ± 0,5 mm 10
STOS-044-010 44,45 37,31 25,4 41 ± 0,5 mm 10
STOS-046-010 46,05 38,1 25,4 42 ± 0,5 mm 10
STOS-052-010 52,4 44,45 25,4 48 ± 0,5 mm 10
STOS-060-010 59,99 50 45,01 55 ± 0,5 mm 10
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
STOS-011-025 0,01 0,078   39235090 08434868045484